SỞ VĂN HÓA, THÊ THAO VÀ DU LICH
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số: 19 /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 24 tháng 12 năm 2020

Ấ THÔNG BÁO
Ket quả điểm kiểm tra sát hạch -  Vòng 2

Kỳ tuyên dụng viên chức vào làm việc tại các đon vị sự nghiệp
thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2020

Ch: đi nh số, U5/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 cùa
Chinh phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý vien chưc-

sá I61/2° ip ® - C P  ngậy 29 'tháng 11 năm 2018 của
c  ính phũ sứa đổi bồ sung một so quy dinh ve tuyển dụng công chưc vien
chúc, nặng ngạch công 0 ^ ;  thâng hạng viên chức và thực h ^ c h ế ầ z

í s á í t  1 ■ s ^  “  chính %
n ẽ ì  23 ỉháns  9 năm 2020 «*>UBND tinh An Giang vê việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vảo

Dumiịch ™ g •” ■ ■ s "  Vă" hÓa The * a0 ™
Căn cú Biên bản họp cùa Hội động tuyển dụng viên chúc về kết quả điểm

Í n ă K S  tr 8 *”  (vòng 2T  vào zz; : tạ i  cac đơn vị

báo: Hội động tuyển dụng viẽn chức Sờ Vân hÓa’ Thể 430 và Du 'ich thông

Thu v S t M Ỉ  S S r  sát hạch thí sinh dự tuyền và0 làm việc *  đơ" vi

Bảo S m Ẹ tra sát hạch thí sinh dv tuyển và° Iàm V *  *  vi

T " ? «  ĩ ỉ m kiểm *ra sát. h?ch thí sinh dự tuyển vào làm việc tại đơn vi
Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tinh: 18 thí sinh. 1
, tDị nh kì ' n D?nh:\sdch Kềt quà điểm kiểm tra sát hạch -  Vòng 2 kỳ tuvển

dụng v ẽn chức vào làm việc tai các đan vị sự nghiêp thuôc Sở m  hóa n ể
th a o  v à  D u  lịc h  n ă m  2 0 2 0 ).  ■ ’  i n e

thôngHw ng tuyển dụng viên chức Sờ Văn hÓa’ Thể tha° và Du trân trpng

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;
- Sở Nội vụ;
- HĐTDVC Sở;
- Các đơn vị SN thuộc Sở'
- Lưu: VT, TCPC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYẺN DỤNG
TỊCH

Trạng